

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества ОАО «СИНТЕЗ» подлежащего к продаже с лотом № 12

1. Основные средства

№ п/п	Наименование имущества	Техническое состояние	Начальная цена продажи, руб.
1	264001 Регулятор давления газа, 264001, 03.12.2011, 264001	м/лом	500,00
2	289002 Кусторез STAR 41D Alpina, 289002, 30.07.2004, 289002	м/лом, в нерабочем состоянии	300,00
3	530002 Система охранной сигнализации, 530002, 30.11.2011, 530002	установлена в охране, в рабочем состоянии	6 000,00
4	564001 Система автоматической пожарной сигнализации и оповещен.людей о пожаре в подвале корп.№ 579, 564001, 03.05.2012, 564001	установлена в заводоуправлении, в рабочем состоянии	3 000,00
5	347196 Счетчик газа, 347196, 01.06.2011, 347196	в рабочем состоянии	7 000,00
6	530003 Мини АТС, 530003, 22.10.2015, 530003	м/лом (не работает)	400,00
7	564002 Система видеонаблюдения к корп.№ 579, 564002, 17.06.2013, 564002	установлена в заводоуправлении, в рабочем состоянии	4 000,00
8	564003 NICE Комплект SIGNO 4 шлагбаум 4 м в сборе, 564003, 09.10.2013, 564003	установлен в заводоуправлении, в рабочем состоянии	1 000,00
9	950138 Принтер Canon BJ-W7200, 950138, 31.08.2006, 950138	в нерабочем состоянии	1 000,00
10	029068 Копировальный аппарат XEROX 5915, 029068, 31.10.2001, 029068	в нерабочем состоянии	500,00
11	279011 Радиостанция Dragon (SY-101), 279011, 01.10.1995, 279011	морально устарела, в нерабочем состоянии	300,00
12	279012 Радиостанция Dragon (SY-101), 279012, 01.10.1995, 279012	морально устарела, в нерабочем состоянии	300,00
13	429005 Система видеонаблюдения(скл.спецодежды и хим.посуды), 429005, 30.04.2008, 429005	разуккомплектована, в нерабочем состоянии	300,00
14	569020 Кондиционер MB5,3, 569020, 31.05.2006, 569020	в нерабочем состоянии	1 500,00
15	569064 Факс/модем V-1496E, 569064, 01.07.1994, 569064	в нерабочем состоянии	500,00
16	569112 Сплит-система TOSHIBA, 569112, 31.12.2004, 569112	в нерабочем состоянии	1 000,00
17	569113 Сплит-система TOSHIBA, 569113, 31.12.2004, 569113	в нерабочем состоянии	1 000,00
18	569220 Кондиционер TOSHIBA RAS 18 UFHP-E, 569220, 28.09.2007, 569220	требует ремонта	1 500,00
19	569095 Ксерекс МФУ HP Laserjet M 2727 nf (CB 532 A), 569095, 02.07.2010, 569095	в нерабочем состоянии	500,00
ИТОГО:			30 600,00

2. ТМЦ в эксплуатации

№ п/п	Наименование имущества	количество	Начальная цена продажи, руб. за 1 шт./ 1м ² . / 1м.	Итого
1	Алкометр, шт, 475137	1	298,50	298,50
2	АППАРАТ ТЕЛЕФОННЫЙ, шт, 400027	6	1,05	6,30
3	Аппарат телефонный Panasonic, шт, 401358	2	39,38	78,76
4	БЕНЗОПИЛА 340E HUSOVARNA, шт, 430037	1	495,76	495,76
5	Брелок для шлагбаума, шт, 059956	1	96,25	96,25
6	Веб-камера Logitech C270, шт, 475465	1	49,50	49,50
7	Вентилятор Vitek 1908, шт, 490250	2	35,98	71,96

8	Водонагреватель KDFU 4.6/1, шт, 740107	7	223,75	1 566,25
9	ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ВАЭ-50 МОД."ОКА", шт, 475484	1	135,55	135,55
10	Диктофон Самсунг, шт, 475311	1	164,50	164,50
11	ДИСК С ДИСТРИБУТ. SQLServer Standart 2008, шт, 475522	1	47,67	47,67
12	ДИСК С ДИСТРИБУТИВОМ WinServer Standart 2008, шт, 475521	1	47,67	47,67
13	ЗЕРКАЛО, шт, 491006	13	10,00	130,00
14	ИБП APC Smart-UPS SC420, шт, 475055	1	180,51	180,51
15	КАЛЬКУЛЯТОР, шт, 470040	2	15,50	31,00
16	Калькулятор "STAFF", шт, 470043	1	14,83	14,83
17	Калькулятор "STAFF", шт, 470043	1	8,85	8,85
18	Калькулятор Citizen SDC, шт, 475380	3	27,84	83,52
19	Карнизы для штор для кабинета директора, м, 490144	7,1	11,00	78,10
20	КЛЮЧНИЦА, шт, 412550	2	62,50	125,00
21	Компьютер IS Cel-D336 б/монитора, шт, 475472	2	476,78	953,56
22	Компьютер ISM Cel-D331 б/монитора, шт, 475456	2	490,24	980,48
23	КОМПЬЮТЕР ЮСТ E5200 Б/монитора, шт, 475527	1	397,71	397,71
24	Копиров. ап-т FC-226, шт, 401823	1	498,00	498,00
25	ЛЕСТНИЦА 3628, шт, 430300	1	187,03	187,03
26	МАРКЕРНАЯ ДОСКА, шт, 740169	1	233,15	233,15
27	Маршрутизатор Zyxel Keenetic Lite II 4*10/100Base--TX +802.11n+1*WAN, шт, 473016	1	112,50	112,50
28	Модем ZyXEL P-871M, шт, 359682	2	224,58	449,16
29	Модем ZyXEL P-871M, шт, 359682	2	298,22	596,44
30	Монитор 15' MAG XJ500T, шт, 405382	2	286,00	572,00
31	Монитор 15' Samsung 510S, шт, 401399	1	236,21	236,21
32	Монитор 15" Samsung 56E, шт, 405387	1	204,23	204,23
33	Монитор 15* Samsung 55 E, шт, 475006	2	206,11	412,22
34	Монитор 15* Samsung 55 E, шт, 475006	1	205,31	205,31
35	Монитор 17' Samsung 740N, шт, 475450	1	306,70	306,70
36	Монитор 17' Samsung 753S, шт, 475355	3	207,72	623,16
37	Монитор 17' Samsung 795DF, шт, 475445	14	218,11	3 053,54
38	Монитор 17' Samsung 795MB, шт, 475443	4	231,31	925,24
39	Монитор 19' TFT Acer V193bm, шт, 475506	1	299,58	299,58
40	Монитор Beng TFT 17 FP71G+U, шт, 475172	3	287,50	862,50
41	МОНИТОР TFT ACER AL 1717FS, шт, 475504	1	243,64	243,64
42	Мотокоса OPP YT 9031, шт, 430052	1	122,46	122,46
43	Мультиплексор доступа ADSL Zy[t] AES-100, шт, 359697	1	425,00	425,00
44	Набор портативных радиостанций Моторола TLKR-T4, шт, 475459	1	57,50	57,50
45	НАДСТОЛЬЕ, шт, 740173	1	103,75	103,75
46	Ножовка по дереву, шт, 470069	1	2,34	2,34
47	Облучатель бактерицидный, шт, 475124	2	110,00	220,00
48	Полки, шт, 740132	1	30,76	30,76
49	Принт-сервер, шт, 475276	1	195,92	195,92
50	Принтер Epson Stylus C42UX (USB), шт, 475284	1	128,00	128,00
51	Принтер HP DJ610C, шт, 401428	1	111,36	111,36

52	Принтер HP LJ 1022, шт, 475170	1	273,00	273,00
53	Принтер HP LJ 1100, шт, 475031	1	424,29	424,29
54	Принтер HP LJ 1300, шт, 475354	1	448,67	448,67
55	Принтер HP LJ 1320, шт, 475473	1	410,25	410,25
56	Принтер HP LJ 3050 Цифр. копир. скан. факс, шт, 475171	1	489,25	489,25
57	ПРИНТЕР HP LJ 6L, шт, 401449	2	164,86	329,72
58	Принтер лазерный HP Color Laser Jet 3550N(Q5991A)A4, шт, 480007	1	957,63	957,63
59	Принтер/МФУ Canon i-SENSYS MF8350Cdn принтер/копир/сканер/факс лазерн.А4;10216120/051210/0018060/6, шт, 475323	1	1 077,16	1 077,16
60	ПРИСТАВКА-ТУМБА, шт, 740191	2	63,96	127,92
61	Радиатор "Терния", шт, 470196	1	69,00	69,00
62	РАДИАТОР МАСЛЯН., шт, 475429	1	72,65	72,65
63	Радиотелефон Panasonic KX TG 6561, шт, 475167	1	118,22	118,22
64	Радиотелефон Panasonic KX TG 8611, шт, 475168	1	229,50	229,50
65	С/блок CEL-600, шт, 405392	1	388,51	388,51
66	СЕЙФ, шт, 472172	2	170,91	341,82
67	Сист.блок AMD Athion 64*2 4400, компл, 475175	2	477,08	954,16
68	Системный блок Cel-433, шт, 475014	3	339,34	1 018,02
69	Системный блок Cel-600 ; Cel-400, шт, 475001	2	417,14	834,28
70	Системный блок Cel-D315, шт, 475446	3	414,41	1 243,23
71	Системный блок Cel-D325, шт, 475447	2	422,77	845,54
72	Системный блок Core i3-3225, шт, 474998	1	942,80	942,80
73	Системный блок iP Dual Core E 2160, шт, 475033	2	458,40	916,80
74	Системный блок Конкорд Cel-D325, шт, 475449	1	408,90	408,90
75	Сканер MUSTEK 1200 CU, шт, 359530	1	115,08	115,08
76	СТЕЛАЖ, шт, 740133	10	130,02	1 300,20
77	СТЕЛАЖ ПОЛУОТКР., шт, 740177	2	117,92	235,84
78	Стол, шт, 740118	13	149,43	1 942,59
79	СТОЛ Д/КОМПЬЮТ., шт, 740174	8	154,58	1 236,64
80	СТОЛ КОМПЬЮТ., шт, 740150	11	156,67	1 723,37
81	Стол компьют., шт, 470005	2	49,58	99,16
82	Стол рабочий, шт, 470036	6	78,13	468,78
83	Стол с тумбой, шт, 740171	8	158,75	1 270,00
84	СТОЛ УГЛОВОЙ, шт, 740186	11	165,61	1 821,71
85	Стол угловой, шт, 470354	1	71,76	71,76
86	СТУЛ ПРИСТИЖ, шт, 740163	33	45,93	1 515,69
87	Стул синий, шт, 474008	2	443,10	886,20
88	Т/АП Panasonic, шт, 475076	7	79,83	558,81
89	Тел. факс PANASONIC-680, шт, 355062	1	300,00	300,00
90	Телевизор Самсунг 338CVR, шт, 475279	1	211,63	211,63
91	Телефон VOIP-Skyre USB, шт, 475274	1	36,02	36,02
92	Телефон проводной, шт, 475061	1	7,04	7,04
93	Телефон сот. Nokia, шт, 475273	2	50,42	100,84
94	ТЕЛЕФОН.АППАРАТ СИМЕНС, шт, 740161	1	42,22	42,22
95	Тепловентилятор, шт, 490251	2	17,65	35,30
96	Тумба, шт, 470026	4	140,41	561,64
97	Тумба для аппаратуры, шт, 470178	1	19,00	19,00
98	Уничтожитель, шт, 475152	2	239,41	478,82
99	Холодильник, шт, 490133	1	599,95	599,95

100	Цифр. тел. ап-т, шт, 475202	1	179,44	179,44
101	Чайник электрический, шт, 490047	2	36,75	73,50
102	Часы, шт, 475333	1	14,95	14,95
103	Часы, шт, 491452	1	32,80	32,80
104	Часы Чайка, шт, 490652	2	16,83	33,66
105	Шкаф без стекла, шт, 472042	2	173,54	347,08
106	ШКАФ ДВУХСТВ., шт, 740175	1	202,50	202,50
107	Шкаф для бумаг, шт, 472037	3	131,18	393,54
108	Шкаф со стеклом, шт, 472089	1	100,00	100,00
109	Шкаф стекл., шт, 470124	1	261,18	261,18
110	Шкафчик (Ключница) 370*80*280мм, шт, 470620	1	92,75	92,75
111	ШЛИФ.МАШИНА, шт, 430252	1	105,85	105,85
112	Шреyder д/бумаг, шт, 470044	1	122,00	122,00
113	Шторы для кабинета директора, м, 490113	21,3	62,23	1 325,50
114	Эл. камин, шт, 491599	1	174,25	174,25
115	Эл. чайник, шт, 475255	1	67,50	67,50
116	Эл. чайник, шт, 475255	1	43,95	43,95
117	ЭЛ.ЧАЙНИК, шт, 491531	1	120,76	120,76
118	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ, шт, 430090	1	90,34	90,34
	ИТОГО:			49 801,09

3. ТМЦ на складе

№ п/п	Наименование	количество	Начальная цена продажи, руб. за 1 шт./ 1 кг./ 1м.	Итого
2	БЕЛЬЕ НАТ., шт, 523018	1	9,66	9,66
4	БОТИНКИ, пар, 522107	1	41,95	41,95
20	КОМБИНЕЗОН, шт, 523002	2	16,06	32,12
23	КОСТЮМ Л-1, шт, 520036	1	296,61	296,61
26	ПЛАТА АИ-01, шт, 355138	1	2 357,60	2 357,60
27	ПЛАТА ВГ-25, шт, 355134	1	5 996,00	5 996,00
28	ПЛАТА Кс-115, шт, 355139	1	1 237,00	1 237,00
29	ПЛАТА ОК-110, шт, 355135	1	713,10	713,10
30	ПЛАТА ПН-110, шт, 355137	1	667,10	667,10
31	ПЛАТА ЦП-110, шт, 355136	1	1 144,30	1 144,30
32	ПЛАТЫ ОД-110, шт, 359008	1	650,00	650,00
54	ПОЛОТЕНЦЕ ВАФ., шт, 523030	1	1,66	1,66
55	ПОЛУКОМБЕН., шт, 523033	2	1,06	2,12
60	ПРОТИВОГАЗЫ., шт, 520294	21	132,20	2 776,20
65	Расходомер ЭРСВ-540-Ф Ду 32, шт, 350102	1	1 455,00	1 455,00
80	ХАЛАТ Х/Б, шт, 523014	3	14,47	43,41
81	ХАЛАТ Х/Б, шт, 523014	3	15,09	45,27
82	ХАЛАТ Х/Б, шт, 523014	2	9,07	18,14
83	ШАПКА " СКЕЙТЕР", шт, 525155	1	9,72	9,72
84	ШТАНЫ ВАТНЫЕ, шт, 523006	3	15,90	47,70
	ИТОГО:			17 544,66

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества ОАО «СИНТЕЗ» подлежащего к продаже с лотом № 13

1. Основные средства

№ п/п	Наименование имущества	Начальная цена продажи, руб.
1	272211 Установка пожарной сигнализации, 272211, 01.11.1977, 272211	400,00

2. ТМЦ в эксплуатации

№ п/п	Наименование имущества	количество	Начальная цена продажи, руб. за 1 шт./ 1м ² . / 1м.	Итого
1	НОЖНИЦЫ НС-70 кВт, шт, 430073	1	298,43	298,43
2	Указатель выс.нагр. УВН 80-2М/1-2-10кВ, шт, 340549	1	29,32	29,32
ИТОГО:				327,75

3. ТМЦ на складе

№ п/п	Наименование	количество	Начальная цена продажи, руб. за 1 шт./ 1 кг. / 1м.	Итого
1	ДРОССЕЛЬ, шт, 341564	1	37,86	37,86
2	КОРОБКА У195, шт, 100036	12	0,48	5,76
3	ЛАМПА КГ-1500, шт, 341546	1	9,00	9,00
4	ЛАМПА ЭКГ-2000, шт, 100013	2	3,64	7,28
5	ПРИБОР ф-4102-2, шт, 352003	1	29,16	29,16
6	СВЕТИЛЬНИК ЕИК-60, шт, 341518	1	10,25	10,25
7	СВЕТИЛЬНИК ЛПО 541*40, шт, 100084	1	34,75	34,75
8	Трубка ТЛВ. ТЛМ d 3.0мм, м, 050037	68	1,39	94,52
9	Трубка ТЛВ. ТЛМ d 4,0мм, м, 050038	90	1,81	162,90
10	ТРУБКА ТЛВ.ТЛМ d 1.0мм, км, 050027	0,03	1 112,49	33,37
11	ТРУБКА ТЛВ.ТЛМ d 1.0мм, км, 050027	0,1	1 185,88	118,59
12	ТРУБКА ТЛВ.ТЛМ d 1.0мм, км, 050027	0,05	1 185,88	59,29
13	ТРУБКА ТЛВ.ТЛМ d 1.0мм, км, 050027	0,22	2 241,28	493,08
14	ТРУБКА ТЛВ.ТЛМ d 1.0мм, км, 050027	0,1	832,74	83,27
15	ТРУБКА ТЛВ.ТЛМ d 1.0мм, км, 050027	0,1	880,21	88,02
16	ТРУБКА ТЛВ.ТЛМ d 1.0мм, км, 050027	0,1	965,18	96,52
ИТОГО:				1 363,62